[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PREFEITURA MUNICIPAL

CIDADANIA E PROGRESSO:
O TRABALHO CONTINUA
ADM. 2021/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROMÃO/MG

ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 39290-000
____________________________________________________________________

ATA DE REUNIÃO DO PREGOEIRO

E EQUIPE DE APOIO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 029/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

Aos 15(quinze) dias do mês de junho de 2021, às 14:00h, reuniu-se na sala de licitações da Prefeitura Municipal de São Romão/MG, a Comissão Permanente de Licitações, formada pela Sra. Deborah Santana Viana Torres (presidente), Alexandre de Vasconcelos Pereira(secretário) e Antônio José Ribeiro dos Santos(membro) , para dar prosseguimento ao PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NO 029/2021, TOMADA DE PREÇOS 003/2021, cujo objeto é a contratação de empresa para execução serviços de instalação de mata burros em estradas rurais do município de São Romão, no valor total estimado de R$20.920,64 (vinte mil novecentos e vinte reais e sessenta e quatro centavos), nos termos do Termo de Transferência Gratuita de Bens nº 086/2020 do Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Mobilidade-SEINFRA.
Compareceu diante da Comissão Permanente de Licitações o Sr. Fausto de Oliveira Queiroz, portador do CPF 554.063.516-72, Representante Legal da empresa CERÂMICA VILA RISONHA-ME, CNPJ 15.205.211/0001-38.
O Representante Legal apresentou a CND Federal emitida no dia 14 de junho de 2021 com vigência até o dia 11 de dezembro de 2021.
O documento foi conferido, autenticado e atestada a sua regularidade.

Dessa forma, a Comissão Permanente de Licitações, decidiu designar o dia 28 de junho de 2021 às 09h, para dar prosseguimento ao certame.
Ciente o Representante Legal da empresa CERÂMICA VILA RISONHA-ME, CNPJ 15.205.211/0001-38.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada esta ata, que após lida e aceita, segue assinada pelos presentes.

São Romão/MG., 15 de junho de 2021.

Deborah Santana Viana Torres.

Alexandre de Vasconcelos Pereira.

Presidente da CPL.

Secretário da CPL.

Antônio José Ribeiro dos Santos.

Membro da CPL.

Fausto de Oliveira Queiroz.
p/ Cerâmica Vila Risonha-ME